СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

4  cозыва

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2023                                              № 136/77                                             с. Раздольное

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов

Совхозского сельского поселения от 22.12.2022 г.  № 134/75

«О бюджете Совхозского сельского поселения на 2023 год

и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии  с Законом  Волгоградской  области «Об  областном  бюджете

на 2023 год  и  плановый  период  2024  и  2025 годов», Положением о бюджетном

процессе Совхозского сельского поселения, Совет  депутатов  Совхозского  сельского

поселения

РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Совхозского сельского

поселения от 22.12.2022 №134/75 «О бюджете  Совхозского сельского поселения на 2023

год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

1. В пункте 1 Решения слова «общий объём доходов бюджета Совхозского

сельского поселения в сумме 7 939,9 тыс руб.»  заменить на «общий объём доходов

бюджета Совхозского сельского поселения в сумме 7 939 901 руб.»,

 слова «общий объём расходов бюджета Совхозского сельского поселения в сумме

7 939, 9 тыс. руб.» заменить на «общий объём расходов бюджета Совхозского сельского

поселения в сумме 7 939 901 руб.».

2. Приложения 2,3,4.   изложить в новой редакции (прилагаются).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов

Совхозского сельского поселения                                                     С.А.Бударин

Глава Совхозского

сельского поселения                                                                            У.С.Нургалиева